Estado do Maranhão
Câmara Municipal de João Lisboa
Sala de Protocolo

PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA 21.03.2016

          Assunto;
          Prestação de Contas do exercício financeiro de 2007, de responsabilidade do ex – prefeito.    Francisco Emiliano Ribeiro de Menezes.

[bookmark: _GoBack]1 – Projeto de Decreto Legislativo nº 001/2016.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 18 dias do mês de março do ano 2016.

Francimar Carvalho Santos
Presidente
Rua 1º de Maio S/N, Centro, João Lisboa-Ma. CEP. 65.922-000

image1.wmf

oleObject1.bin